
 



アウトセット引戸錠・セット内容と各部の名称

  K Y -17/K Y -18

K Y -17/18

アウトセット引戸錠（丸座・角座）取付説明書

当製品は、扉厚対応を角芯とネジ長さにて対応しています。下記説明図を参考に適正な部品を選んで施工してください

※対応扉厚３３～４２ｍｍ

●鎌を格納した状態
　表示　″白″

　表示器すりわり　″縦″

　サムタ－ン　″縦″

●鎌を格納した状態
　表示　″白″

　表示器すりわり　″縦″

　サムタ－ン　″縦″
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表示器 表示器
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表示器 表示器

赤

赤

この部品の位置が
座金側になっている事 

この部品の位置が
座金側になっている事 

この部品の位置が
フロント側になっている事 

この部品の位置が
フロント側になっている事 

サムターン（裏）

表示（表）

サムターン

取付けねじ

表示

　 注意
●取付けの際は、取扱説明書をご確認の上、正しく施工してください。また取付け後、必ず動作確認をしてください。

●施錠状態（デッドボルトが出た状態）のまま扉を閉めないでください。デッドボルトが枠に当たって　枠や製品が

破損する恐れがあります。

●商品の取扱説明書は、取付け後も廃棄せずご使用者にお渡しください。

●屋外など水がかかったり湿気が多い場所には設置しないでください。部品などが腐食して、破損し　やすくなり

ケガをするおそれがあります。

メンテナンスについて
●定期的に乾燥したやわらかい布で軽く拭いてください。（必要以上に強くこすらないでください。キズがつくこと

があります。）また、汚れがひどい場合は、水または中性洗剤を水で5～１０％程度に薄めて浸した布をよくしぼっ

てふき取り、乾いた布で仕上げてください。

●ベンジン、シンナー、アルコール、トイレ用洗剤、防カビ剤、塩素系洗剤、強酸および強アルカリ性薬品等は表面を

痛めますので絶対に使用しないでください。※上記成分の含まれる除菌シート等もご使用にならないでください。

www.kawajun.co.jp

  No.002

角芯-短（扉厚３３ｍｍ用）

角芯-中（扉厚３４～３８ｍｍ用）

角芯-長（扉厚３９～４０ｍｍ用）

木ねじ(長・短）

木ねじ（短）

木ねじ（長）

ケース

フロント

錠前本体

ストライク

トロよけ

角芯

ケース

デッドボルト

シャフト

錠前本体

施錠チェックがしやすい様、サムターン
側に角芯を差込みます。

扉の切り欠きに合わせてデッドボルト操作が
出来る様、ケースの向きを変更してください。

扉の切り欠きに合わせてケースのデッドボルト操作が出来る様、
錠前のシャフト向きをサムターンと角芯で、ケースのデッドボルト
向きに合わせて変更してください。

扉の切り欠きに合わせた向きで
取り付けてください。

取付けねじ（短）

（扉厚 33～35ｍｍ用）

取付けねじ（長）
（扉厚 36～40ｍｍ用）

フロント

左勝手扉の場合 

表示器取付位置 ※デッドボルト向き（室内・室外）は、扉側と枠側の切欠き向きにより逆勝手対応可能 

右勝手扉の場合 

●鎌を出した状態
　表示　″赤″

　表示器すりわり　″横″

　サムタ－ン　″横″

●鎌を出した状態
　表示　″赤″

　表示器すりわり　″横″

　サムタ－ン　″横″

対応座(KM‐17/KM‐18)



角・丸座切欠穴／KYケースロック寸法図

ストライク

アウトセット引戸錠対応座(KM-17/18)

本図の記載向きは左勝手を表す
※勝手違いは鎌錠（角座・丸座）取扱説明書を参照
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アウトセット引戸錠切欠図
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製品寸法図
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クッションシート推奨貼り付け位置
（枠側に貼り付け）
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本図との記載向きは左勝手を表す本図との記載向きは左勝手を表す

※勝手違いは鎌錠（角座・丸座）取扱説明書を参照※勝手違いは鎌錠（角座・丸座）取扱説明書を参照
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KYR+KY-01-E6RKYR+KY-01-E6R

1212

77
77

1
3
4
1
3
4

25.325.3

R

6

R

6

R

6

R

6

14.314.3

7
5
.
5
7
5
.
5

1
0
1
0

取
付
け
ね
じ
ピ
ッ
チ
1
2
0
取
付
け
ね
じ
ピ
ッ
チ
1
2
0

バックセット75バックセット75

25.825.8

2828

奥行88.5奥行88.5

5
5
.
5
5
5
.
5

5
0
5
0
2
8
.
5
2
8
.
5

5
3
.
5
5
3
.
5
8
0
.
5
8
0
.
5

切欠穴φ36切欠穴φ36

取
付
け
ね
じ
ピ
ッ
チ
7
7
取
付
け
ね
じ
ピ
ッ
チ
7
7

3
1
3
1
5
.
5
5
.
5

取
付
け
ね
じ
ピ
ッ
チ
6
1
取
付
け
ね
じ
ピ
ッ
チ
6
1

2020

1.51.5

22.522.5

1
4
1
4

室内側室内側 室外側室外側

本図との記載向きは左勝手を表す本図との記載向きは左勝手を表す

※勝手違いは鎌錠（角座・丸座）取扱説明書を参照※勝手違いは鎌錠（角座・丸座）取扱説明書を参照
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